

全ルート共通：2024年4月から変わること

① 平日の下校便の時刻が変わります

	変更前 (~2024年3月)	変更後 (2024年4月~)
平日	1便 16:30 2便 19:10	1便 15:50 2便 18:30
土曜	1便 13:10 2便 17:30	1便 13:10 2便 17:30

全ルート共通：2024年4月から変わること

② 利用運賃が変わります

	変更後 (2024年4月～)
定期券代	往復：1カ月あたり +2,300円 片道：1カ月あたり +1,150円
回数券代 対象：新治・つくばルート 牛久駅ルート（下校のみ）	1綴りあたり +400円

現 新治・つくばルート：2024年4月から変わることに

① ルート名が変わります

変更前	変更後
新治・つくばルート	つくば東ルート

現 新治・つくばルート：2024年4月から変わることに

② 始発の停留所が変わります

変更前	変更後
新治支所入口	筑波庁舎前 ※「新治支所入口」「大形入口」「小田」 「小和田入口」は廃止となります ※登校便の時間に変更はありません